П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	07 сентября 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 1452

О внесении изменений в состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 05 февраля 2018 г. № 77

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 05 февраля 2018 г. № 77 «О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Петровском городском округе Ставропольского края» (в редакции от 20 марта 2018 г. № 329, 12 марта 2019 г. № 561,                       22 декабря 2020 г. № 1838, 15 декабря 2021 г. № 1964, 22 июня 2022 г. № 945) (далее - совет), изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края:
от 12 марта 2019 г. № 561 «О внесении изменений в состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 05 февраля 2018 г. № 77»;
от 22 декабря 2020 г. № 1838 «О внесении изменений в состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 05 февраля 2018 г. № 77 (в редакции от 12 марта 2019 г. № 561)»;
от 15 декабря 2021 г. № 1964 «О внесении изменений в состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 05 февраля 2018 г. № 77 (в редакции от         12 марта 2019 г. № 561, от 22 декабря 2020 г. № 1838)»;
от 22 июня 2022 г. № 945 «О внесении изменений в состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 05 февраля 2018 г. № 77».

3. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 05 февраля 2018 г. № 77» вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия
главы Петровского городского округа,
первый заместитель главы администрации –
начальник управления муниципального
хозяйства администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края							       А.И.Бабыкин

	[bookmark: P35]
	Приложение

	к постановлению администрации Петровского городского округа
Ставропольского края
от 05 февраля 2018 г. № 77
(в ред. от 07 сентября 2022 г. № 1452

СОСТАВ
координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Петровском городском округе Ставропольского края

	Сухомлинова Вера
Павловна
	первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края, председатель совета

	Ковтун Владимир
Борисович
	заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя совета

	Петровская Нелли Владимировна
	главный специалист отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа Ставропольского края, секретарь совета

	Члены координационного совета:

	Черскова Лариса Петровна
	начальник отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Белая Лариса
Сергеевна
	главный специалист отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Мишура Николай Александрович

	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Николаенко Александр Николаевич
	заместитель начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Можевитина Елена Николаевна
	заместитель директора филиала-главного редактора филиала государственного автономного учреждения «Издательский дом «Периодика Ставрополья» - Редакция газеты «Петровские вести» (по согласованию)

	Алейников Александр Николаевич

	индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Бачукин Виталий Александрович
	индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Горбачева Елена Леонидовна

	индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Кикоть Екатерина Петровна

	индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Колядная Юлия Алексеевна
	индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Лубочникова Ольга
Михайловна
	индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Пащенко Ирина Николаевна
	индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Писаренко Сергей Николаевич
	индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Решетняк Евгений
Николаевич
	индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Ткаченко Евгений Викторович
	индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края							           Ю.В.Петрич